


čtvrtky

11. 7. a  22. 8.

18:00-22:00

Exkluzivní event pro 100 osob
na terase OC Breda & Weinstein 

Nejlepší taneční muzika / DJ Lowa / DJ Srp

NAKUPUJTE, REGISTRUJTE SE
A ÚČAST JE VAŠE!

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda



KREVNÍ CENTRUM FRÝDEK -MÍSTEK
ODBĚROVÉ MÍSTO TS OPAVA

DNES DARUJEŠ, ZÍTRA POTŘEBUJEŠ!
DARUJ KREV, DARUJEŠ ŽIVOT!

ZÍSKEJ AŽ 1800 Kč ZA MĚSÍC,
DARUJ PLAZMU! 

Najdete nás v OC Breda & Weinstein v 1. patře.

www.krevnicentrum.cz 

MILÉ ZÁKAZNICE, VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI,
díky letnímu vydání našeho magazínu s přehlídkou žhavých trendů, slev 
a akcí budete zářit jako slunce. Ať už hledáte módní inspiraci, beauty tipy 
pro každodenní život nebo si chcete užít společenské akce, náš magazín 
je tady pro vás.

Přivítejte s námi červen soutěží Cashback, se kterou zůstane vaše 
peněženka stále plná. Po skončení akce vylosujeme 15 vítězů, jimž vrátíme 
jejich útratu zpět. Nejen soutěžní bude měsíc červen, čekají nás také 
zajímavé akce. Lahodné víno a sekty potečou proudem na minifestivalu 
Ovínění v pátek 14. června. O týden později si zabruslíme na inline vyjížďce 
večerní Opavou Blade night a zároveň 
přivítáme výrobce originálních produktů na FlerJarmarku, který bude 
pokračovat i 22. června. Poslední červnový víkend nabídne doslova 
explozi chutí a uspokojí i nejnáročnější jedlíky. Na Burger Street Festivalu 
ochutnáte od 28. do 30. června burgery všeho druhu, užijete si spoustu 
soutěží i nápaditý program.

Najednou jsou tady prázdniny a s nimi také oblíbený večírek 
na terase při západu slunce Touch The Sky Sunset Party. První z akcí 
proběhne 11. července za doprovodu taneční muziky v podání DJs Lowy
a Srpa, osvěžujících drinků s bohatou tombolou i skvělým jídlem. 
Následující den bude patřit sportovcům. Opět totiž vyjedeme na bruslích 
uzavřenými opavskými ulicemi v rámci Blade Night. Série letních 
FlerJarmarků pokračuje 18. a 19. července.

A jaký by to byl závěr prázdnin bez večírku na naší terase? Touch The Sky 
Sunset Party přiláká hosty na tu nejzajímavější prázdninovou rozlučku ve 
čtvrtek 22. srpna. Kdo nestihl navštívit FlerJarmark v červenci, má další 
možnost 22. a 23. srpna. Tak co? Těšíte se?

Věřte, že ať už je váš styl jakýkoliv, naše obchody nabízí outfit pro každou 
příležitost. Buďte s námi vždy o jeden módní krok napřed a užijte si léto 
naplno.

Kateřina Drábová
Marketing coordinator



AKTUALITY

EROTIC CITY – RADOST NA DOSAH
Používání erotických pomůcek je naprosto přirozené
a běžné. Přijďte se do Erotic City inspirovat novinkami
ze světa erotiky. Erotické hračky jsou určeny ke zpestření 
sexuálního života jednotlivce či páru. V Erotic City
se nemusíte o svých potřebách a touhách stydět mluvit. 
Navíc se už brzy můžete těšit na rozšíření prodejny
a ještě více zajímavého zboží. Navštivte nás a využijte 
naše odborné poradenství. Těšíme se na Vás!

ZMRZLINA Z OPOČNA
Sladké letní osvěžení nabízí tradiční stánek s točenou 
zmrzlinou z Opočna a dalšími vychlazenými dobrůtka-
mi. Nově najdete stánek na náměstíčku před vstupem 
z ulice Nákladní. Dobrou chuť.

E-SHOP
Nakupujte pohodlně on-line dárkové

poukázky Breda & Weinstein v hodnotě 200 
Kč, 500 Kč nebo 1 000 Kč v novém e-shopu. 

Více na ocbreda.cz

OXALIS NA NOVÉM MÍSTĚ
Oblíbený stánek s kvalitními čaji, kávou, sušenými plody 
a cukrovinkami nově najdete v 0. patře u vstupu z ulice 
U Fortny.

BREDA CASHBACK
Aneb jak udržet svou peněženku 
stále plnou! Nakupujte v červnu, 
posílejte účtenky a při troše štěstí 
získáte své peníze zpět v našem 
Cashbacku. Více informací najdete 
na webu ocbreda.cz.



SUNOZON
Chladivý sprej
po opalování

200 ml

SUNOZON
Krém na opalování 
Anti-age SPF50
50 ml

109 Kč

SUNOZON
Mléko na opalování 

SPF30
200 ml

109 Kč

6990 Kč

IVORELL
Perlivý nápoj

 s citronovou příchutí
500 ml

SUNDANCE MED 
Ultra Sensitiv dětský 
roll-on na opalování 
OF 50+
100 ml

169 Kč

SUNDANCE 
Sensitiv sprej 
na opalování 

OF 50
200 ml

179 Kč

1990 Kč



LANCASTER
Sprej na opalování
SPF 30

1 282 Kč BONDI SANDS
Opalovací krém ve 
spreji s SPF 30+ 
bez parfemace

500 Kč

BONDI SANDS
Opalovací krém s SPF 
50+

450 Kč

      1 690 Kč

HYDRATAČNÍ SÉRUM 
NA DEN A NOC 

30 ml

699 Kč

SPRCHOVÝ GEL MOŘSKÁ 
ŘASA & MOTAR 

PŘÍMOŘSKÝ
náhradní náplň 600 ml

289 Kč

      1 590 Kč

TĚLOVÉ MLÉKO MONOI DE 
TAHITI
390 ml

359 Kč

TUHÝ DEODORANT 
50 g

349 Kč

VYSOCE 
REGENERAČNÍ PÉČE 
ANTI-AGE GLOBAL 
75 ml

PARFÉMOVÁ VODA 
SEL D´AZUR
100 ml



Šaty 
2 580 Kč 

Deichmann
Zlaté sandály na 
vysokém podpatku

899 Kč

Deichmann
Sandály na 
širokém podpatku

799 Kč

Šaty 
3 580 Kč 

Psaníčko
růžové
890 Kč 

Náhrdelník
480 Kč 

Psaníčko
zlaté
890 Kč 

Náhrdelník
450 Kč 

Sako Malibu
6 900 Kč 

Košile
1 690 Kč

Motýlek s kapesníčkem    
790 Kč 

Kalhoty Malibu
1 990 Kč

Opasek
1 390 Kč

CCC
Pánské polobotky 
Lasocki

1 299 Kč



Milé maminky, milí tatínci, 

pro vaše pohodlnější nákupy nabízíme hlídání vašich dětí
od 6 měsíců do 10 let věku (děti do 3 let pouze s doprovodem
rodiče). Nově zrekonstruovaný Dětský koutek ve 2. patře láká 
malé návštěvníky na spoustu neotřelé zábavy, jako jsou stůl 
na ruční práce, TV box, tablet zóna, herní sestava se skluzavkou 
nebo horolezecká stěna. Pro maminky nejmenších dětí
je k dispozici přebalovací pult i kojící koutek. Otevřeno máme 
denně od 10:00 hodin a těšíme se na vaši návštěvu. 

BIGGIES
4 VARIANTY

59990 Kč

KLUBOVÁ CENA

49990 Kč

JACK ATTACK GRIP

29990 Kč

 MEGA WAVE RUNNER

24990 Kč

DĚTSKÝ SVĚT



Kšiltovka 

79 Kč 

Klučičí tričko

79 Kč

Šortky 

179 Kč

Kšiltovka 

79 Kč

Brýle 

89 Kč

Dívčí halenka

119 Kč

Dívčí kalhoty

259 Kč

Boty

479 Kč

Kabelka 

259 Kč CCC
Pánská obuv do 
vody Sprandi 
299 Kč

 MEGA WAVE RUNNER

24990 Kč

CCC
Obuv do vody 
Sprandi 
349 Kč

Klobouk 

119 Kč

Brýle

119 Kč 

Pánská košile

259 Kč

Pánské šortky 

259 Kč

Dámský klobouk

159 Kč

Brýle 

119 Kč

Dámské body

159 Kč

Dámské kraťasy

299 Kč

Boty 

259 Kč

Taška 

299 Kč



SUKNĚ 

498 Kč
PLAVKY

798 Kč
TOP

250 Kč
KALHOTY 

550 Kč

FILTRAČNÍ KONVICE 
MYDRINK 2,5 L

999 Kč

KONTAKTNÍ GRIL 
PRESIDENT 

3 099 Kč

ELEKTRICKÝ ZMRZLINOVAČ 
GRANDCHEF

1 099 Kč

3 999 Kč

1 449 Kč



Deichmann
Dívčí sandály

599 Kč

Tričko

59 Kč

Kraťasy

149 KčTop

149 Kč

Kraťasy

199 Kč

Deichmann
Chlapecké tenisky
NIKE

1 599 Kč

Plavky - horní díl

199 Kč

Plavky - spodní díl

79 Kč

Tunika na plavky

249 Kč

Žabky

59 Kč

Tričko

149 Kč

Šortky

199 Kč

Boty

199 Kč

MONTESIMO LATTE
Kuličky s příchutí oříšek, 

vanilka a čokoládový toping. 

149 Kč

PIŇA COLADA
Kuličky s příchutí kokos, 
ananas, želé ananas.

149 Kč

 + porce kuliček navíc

22 Kč

SPORTOVNÍ KOČÁREK  
ESPIRO POP

KOČÁREK DVOJKOMBINAČNÍ
S VÝBAVOU ESPIRO MILOO

POSTÝLKA/ KOLÉBKA
ESPIRO TULLY

CENY NAJDETE V PRODEJNĚ



AFRODIZIAKA 
ORGASMICON A ERECTICON

 od 495 Kč

LUBRIKANTY – LOVE GEL

od 499 Kč

VIBRÁTOR – WE-VIBE JIVE 2

3 299 Kč

Sako

1 299 Kč

Top

399 Kč

Kalhoty

899 Kč

Boty

639 Kč

Kabelka

649 Kč
Sako

1 299 Kč

Top

279 Kč

Šortky

649 Kč

Boty

639 Kč

Kabelka

699 Kč



VAJBAR
ROSÉ

POLOSLADKÉ/ RŮŽOVÉ

189 Kč

CELSOLE
PROSECCO
FRIZZANTE

159 Kč

DUFEK
PÁLAVA

POLOSLADKÉ/ BÍLÉ

169 Kč

Ať už jste milovníkem bílého či červeného vína, sektů anebo prosecca, z letošního Minifestivalu Ovínění 
budete nadšení. Moravská i světová vína, prosecca a sekty představí nejen opavské vinotéky 
a prodejci v příjemném prostředí terasy Breda & Weinstein.
Stejně jako předchozí ročníky je vstupenkou na akci degustační sklenice, do které jsou návštěvníkům 
rozlévány degustační vzorky. Sklenici zakoupíte u vstupu za 90 Kč.

I letošní ročník akce Ovínění má dobročinný charakter a část příjmů podpoří Moravskoslezský spolek 
na ochranu zvířat. Po celou dobu konání akce je možné přispět do zapečetěné kasičky
libovolnou částkou. Všem, kteří přispějí, předem děkujeme. 

Ovínění proběhne v pátek 14. června od 16:00 hodin. Nezbývá než dodat: „Na zdraví!“.

OVÍNĚNÍ



KERAMICKÉ KVĚTY NA BAMBUSU
RŮZNÉ DRUHY A VELIKOSTI

od 79 Kč

KERAMICKÉ OBALY NA 
KVĚTINÁČE

RŮZNÉ DEKORY

od 299 Kč

KERAMICKÁ ZVÍŘÁTKA
RŮZNÉ DRUHY

od 379 Kč

DÁMSKÁ KOŠILE 
MEATFLY OLIVIA 2.0 
PREMIUM, CARAMEL

1 399 Kč
PÁNSKÁ KOŠILE 
MEATFLY MIKE
PREMIUM, RED

1 799 Kč

PÁNSKÁ KOŠILE 
MEATFLY HUNT 2.0 
PREMIUM, BLUE/
BROWN 

1 599 Kč

DÁMSKÁ KOŠILE 
MEATFLY OLIVIA 2.0
PREMIUM, MULTICOLOR 

1 399 Kč



Vymazlené masíčko, nejlepší burgermakeři a jejich vychytané burgery, které uspokojí chuťové pohárky 
i těch nejmlsnějších jedlíků… Vůbec poprvé v samotném srdci Opavy přivítáme Burger Street Festival 
s pestrou nabídkou toho nejlepšího z grilu. Kulinářský svátek proběhne poslední červnový víkend na 
odstavné ploše Breda & Weinstein. Ať už chcete prožít nezapomenutelný gastronomický zážitek
nebo si užít atmosféru doprovodného programu, soutěží či neotřelé zábavy pro děti, byste neměli
na festivalu chybět.

Přijďte ochutnat nejlepší burgery v Opavě na Burger Street Festival 28. – 30. června na venkovní ploše 
Breda & Weinstein. 

BURGER STREET FESTIVAL



AirPods Pro (2. generace) 
s MagSafe pouzdrem (USB-C)

Apple Watch Ultra 2 
GPS + Cellular, 49mm

od 21 490 Kč

iPad Air 11” M2 (2024) 

od 20 990 Kč

od 6 290 Kč

DVOJICE PANÁKŮ
MŮJ BAR 

18990 Kč

SVATEBNÍ ALBUM 
NA FOTOGRAFIE
33 x 22 cm, 25 listů 

54990 Kč

POLŠTÁŘ HUMORNÝ
MIX MOTIVŮ  

49990 Kč

POKLADNIČKA SVATEBNÍ
KERAMICKÁ 

21990 Kč



KÁJA A TYGR
MAGDALENA TAKÁČOVÁ

249 Kč

PRAVIDLA HRY
NEAL SHUSTERMAN

399 Kč

JIZVY PLNÉ BEZNADĚJE
STEFAN AHNHEM

359 Kč
HESTER

LAURIE LICO ALBANESE

429 Kč

Džínová bunda 
MAVI

2 899 Kč 

Dámské šaty
HEAVY TOOLS

1 299 Kč

Džínová bunda 
WRANGLER

2 999 Kč 

Panské tričko 
MUSTANG

899 Kč

Panské šortky 
CROSS JEANS

1 599 Kč

GrandOptical 
Carolina Herrera
7 190 Kč

GrandOptical
Polaroid Panské
1 890 Kč

CCC 
Pánské tenisky 
Beverly Hills Polo Club
1 199 Kč

CCC 
Dámské pantofle 
Mexx
599 Kč

Nově v EXE JEANS



DR.MAX
PANTHENOL SPRAY

150 ml
kosmetický přípravek

139 Kč

      799 Kč

179 Kč

DR.MAX MAGNESIUM 
B6 GOLD 100 MG

30 tablet
doplňek stravy

SKINEXPERT BY DR.MAX
KYSELINA HYALURONOVÁ 
KAPKY
100 ml
doplněk stravy
Při nákupu dvou balení 
Skinexpert by Dr.Max Kyse-
lina hyaluronová kapky 100 
ml získá držitel Karty výhod 
Dr. Max druhé balení za 
0,01 Kč. Nabídka platí do 
30. 6. 2024.

KFC_tiskova_data_pro_magazin_75x93.indd   1KFC_tiskova_data_pro_magazin_75x93.indd   1 06.05.2024   12:46:4506.05.2024   12:46:45

NOVINKY ZNAČKY BRIT
Doplňky stravy

od 29 Kč

POSTROJE NON-STOP
Oblíbené postroje různého 

provedení, velikostí a barev

1 499 Kč

BEZPEČNOSTNÍ CESTOVNÍ PÁS
PRO PSY NA PŘIPNUTÍ DO ISOFIXU.
KOTVÍCÍ SYSTÉM: Latch/Isofix/CanFix

999 Kč

Nabídka platí pro držitele Karty 
výhod Dr.Max v lékárně                             
Dr. Max do 30. 6. 2024 
nebo do vyprodání zásob.

Nabídka platí pro držitele 
Karty výhod Dr.Max v lékárně                            

Dr. Max do 30. 6. 2024 
nebo do vyprodání zásob.

Nabídka platí pro držitele  
Karty výhod Dr.Max v lékárně                             

Dr. Max do 30. 6. 2024  
nebo do vyprodání zásob. 



SANDÁLY NA ŠIROKÉM 
PODPATKU 

1 199 Kč

DÁMSKÉ SANDÁLY NA 
KLÍNOVÉM PODPATKU

899 Kč

KABELKA 

499 Kč

Klobouk

349 Kč 

Top

349 Kč

Sukně

499 Kč

Boty na podpatku

499 Kč

Sluneční brýle

279 Kč 

Šaty

649 Kč

Kabelka

449 Kč

Boty na podpatku

499 Kč

Košile

499 Kč

Šortky

349 Kč

Tenisky

279 Kč

GrandOptical
Brýle VOGUE
2 690 Kč



Tipy pro vzrušující letní outfit
 
Nákup outfitu rozhodně nenechávejte na poslední chvíli, 
ať si vyberete z těch nejhezčích kousků. Pro nádherné 
skvěle padnoucí bílé šaty jsem vyrazila do New Yorkeru,
pro okouzlující slaměný klobouk do H&M a sluneční 
brýle jsem vybrala v GrandOptical. Nejen krásné 
sandálky, ale také letní košíčky a kabelky najdete v CCC. 
Neméně důležitý byl nákup v Dr.Max Lékárně, protože 
zejména v létě je nutností každodenní péče o pleť 
produkty značky La Roche-Posay.

Ať už plánujete relax u vody, procházky městem či příro-
dou nebo návštěvu festivalu, myslete nejen na svůj styl, 
ale také na ochranu před žhavými slunečními paprsky. 

KAROLÍNA RADÍ

Vaše Karolína
Karolína Mališová
modelka a Česká Miss Earth 2015



KÉRASTASE PREMIÈRE 
BAIN DÉCALCIFIANT 
RÉPARATEUR 
250 ml

800 Kč

KÉRASTASE PREMIÈRE HUILE 
GLOSS RÉPARATRICE 

30 ml

950 Kč

KÉRASTASE PREMIÈRE 
MASQUE FILLER RÉPA-
RATUER MASKA 
200 ml

1 250 Kč

KÉRASTASE PREMIÈRE 
FONDANT FLUIDITÉ 

RÉPARATEUR 
200 ml

950 Kč

CENY 

od 459 Kč



Bunda McKinley Zellon
1 599 Kč 

Tričko McKinley Fabi
399 Kč

Kalhoty 2in1 McKinley 
Malloy
2 299 Kč 

Batoh Nike Drawsting
399 Kč

Kšiltovka New Era
699 Kč 

Bunda McKinley Kereol
1 099 Kč 

Tričko Reggatta 
Alvarado
399 Kč

Kraťasy McKinley Tyro
699 Kč

Kšiltovka New Era
649 Kč 

Bunda Dare2B 
Explore
1 199 Kč 

Tričko Dare2B 
Amuse
349 Kč 

Kalhoty Dare2B 
Reprise
999 Kč 

Boty Merrell Moab
999 Kč

 Batoh McKinley 
Abraxas 24
899 Kč

Sandály McKinley 
Cayman
999 Kč 

Sluneční brýle Red 
Bull Dakota
1 999 Kč 

Mikina McKinley 
Thoma
1 599 Kč 

Tričko McKinley 
Galla
549 Kč

Kalhoty McKinley 
Brenton
1 899 Kč 

Batoh McKinley 
Whitehike 24
1 299 Kč

Sluneční brýle 
Bliz Active
699 Kč 

Sandály McKinley 
Jaguar 3
599 Kč 

Sandály McKinley 
Vapor 
699 Kč 

Přenosný reproduktor JBL 
Charge 5 černý

Outdoorová kamera 
GoPro HERO 11 Black 
Mini

8 690 Kč

Mobilní klimatizace 
Electrolux 

9 290 Kč

3 990 Kč

Změna ceny produktů vyhrazena.



Tričko

609 Kč

Kraťasy

799 Kč 

Boty

1 519 Kč

Taška

1 099 Kč

Tílko

379 Kč

Kraťasy

839 Kč

Boty

899 Kč

Ledvinka

689 Kč

Tričko

699 Kč

Kraťasy

869 Kč

Boty

1 639 Kč

Batoh

869 Kč

 Tričko

619 Kč 

Kraťasy

749 Kč

Boty

1 609 
Kč

Batoh

989 Kč 



  DŮLEŽITÉ INFORMACE

www.ocbreda.cz

facebook.com/ocbreda
instagram.com/ocbreda

tiktok.com/@ocbreda

Breda & Weinstein ONLINE

Internet: WiFi v obchodním centru zdarmaJAK SE K NÁM DOSTANETE
Pěšky
Dva vstupy z centrální pěší zóny přes ulici U Fortny 
a z ulice Nákladní (vnitřní městský okruh).

Autobusem
Zastávka městské a regionální dopravy „Divadlo“:
linka č. 201, 203, 204, 205, 206, 208, 209, 212, 213, 215, 216, 217, 218, 221, 228 a 
229.
Zastávka městské a regionální dopravy „Nákladní“:
linka č. 247, 248, 249, 250, 260, 191101, 910129, 910131, 930201, 940058, 950110.

Na kole
Stojany pro kola u všech vstupů pro pěší.

Autem
Dva vjezdy do podzemních garáží z ulice Nákladní a z ulice Pivovarská.

Pro řidiče
500 parkovacích míst v podzemních garážích.

Parkovné
Po-Pá: 2 hodiny ZDARMA
 při předložení vstupenky do Cinestar prodloužení o 3 hodiny
So-Ne: ZDARMA

OTEVÍRACÍ DOBA

KONTAKT
OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10, 746 01 Opava
E-mail: info@ocbreda.cz, Telefon: 553 820 121

Nákupní galerie:
Česká pošta:

Cinestar:
ALBERT:
Dětský koutek:
Fitness Pepa:

Kajot Intacto:

Po-Ne:
Po-Pá:
Ne: 
Po-Pá:
Po-Ne:
Po-Ne:
Po-Pá:
So-Ne:
Po-Ne:

900-2000 

800-1900

ZAVŘENO
1300-2400

700-2100

1000-2000

630-2100

800-2000

NONSTOP

So:

So-Ne:

800-1300

1200-2400

* změna otevírací doby vyhrazena

IN-LINE VYJÍŽĎKA
NOČNÍ OPAVOU

21. 6. 12. 7.

ocbreda.cz

*



SLEVOVÉ KUPONY

*



Vítězové dárkových poukazů z předchozího čísla: Dagmar Staňková, Opava; Magdalena Jurglová, Opava – Malé Hoštice; 
Hana Mésariková, Oldřišov. Poukazy budou připraveny do 9. července 2024 na recepci Správy centra.

www.ocbreda.cz

facebook.com/ocbreda

instagram.com/ocbreda

tiktok.com/@ocbreda

Celé léto nakupujte v Bredě výhodně a naplno si užijte  ... (doplnění v tajence). 
Správnou tajenku zašlete s označením KŘÍŽOVKA do 9. 7. 2024 na adresu 
„Správa centra“, U Fortny 49/10, 746 01 Opava nebo na soutez@ocbreda.cz.
Soutěžící připojí své plné jméno, adresu a věk.
Soutěžíme o dárkové poukazy BREDA v hodnotě 200 Kč. Odměníme 3 vybrané výherce.

Vydává: BREDA & WEINSTEIN s.r.o., sídlo: Václavské náměstí 773/4, 110 00 Praha 1
Registrační číslo MK ČR E 20903
Adresa redakce: U Fortny 49/10, 746 01 Opava
Odpovědný pracovník: Kateřina Drábová
Vychází čtvrtletně.  Vychází 10. 6. 2024
Produkty prezentované v magazínu a jejich ceny platí do vyprodání zásob.
Foto na titulní straně a foto outfitů: Eva Palkovičová, www.palkovicova.com

KŘÍŽOVKA



www.ocbreda.cz

facebook.com/ocbreda

instagram.com/ocbreda

tiktok.com/@ocbreda




